

Dahls Gulve ApS

Vrejlevej 12, 9760 Vrå

CVR-nr. 39 34 53 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.



Henrik Dahl Nordstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dahls Gulve ApS
Vrejlevej 12
9760 Vrå

Telefon: 41114752

CVR-nr.: 39 34 53 82

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Dahl Nordstrøm

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vandværksvej 10
9800 Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er gulvlægning, montage af gulve og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 765.807 kr. mod 1.400.459 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -204.149 kr. mod 5.470 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Den aktuelle uvished om coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 204 t.kr. mod et profit på 5 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på -324 t.kr. Sidste års udmeldte forventninger til regnskabsåret 2020 var en svag vækstrate for omsætningen, og et resultat der ville ligge lidt lavere end sidste års niveau.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	765.807	1.400.459
2 Personaleomkostninger	-946.263	-1.363.240
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.527	-22.200
Resultat før finansielle poster	-189.983	15.019
Øvrige finansielle omkostninger	-14.166	-9.549
Resultat før skat	-204.149	5.470
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-204.149	5.470
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5.470
Disponeret fra overført resultat	-204.149	0
Disponeret i alt	-204.149	5.470

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.440	86.467
Materielle anlægsaktiver i alt	14.440	86.467
Anlægsaktiver i alt	14.440	86.467
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.472	155.600
Andre tilgodehavender	0	4.370
Tilgodehavender i alt	119.472	159.970
Omsætningsaktiver i alt	119.472	159.970
Aktiver i alt	133.912	246.437

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-374.005	-169.856
Egenkapital i alt	-324.005	-119.856
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	98.556	137.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.299	47.074
Anden gæld	324.062	181.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	457.917	366.293
Gældsforpligtelser i alt	457.917	366.293
Passiver i alt	133.912	246.437

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-169.856	-119.856
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-204.149</u>	<u>-204.149</u>
	50.000	-374.005	-324.005

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 204 t.kr. mod et profit på 5 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på -324 t.kr. Sidste års udmeldte forventninger til regnskabsåret 2020 var en svag vækstrate for omsætningen, og et resultat der ville ligge lidt lavere end sidste års niveau.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	856.476	1.239.752
Pensioner	58.750	60.761
Andre omkostninger til social sikring	11.330	19.249
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>19.707</u>	<u>43.478</u>
	<u>946.263</u>	<u>1.363.240</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 80 t.kr., der giver pant i materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 14 t.kr. Heraf er ejerpantebreve på i alt 80 t.kr. deponeret til sikkerhed for bankgæld.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 2 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 39 t.kr.		